
  

UCHWAŁA NR XXX/260/2022 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania diet radnych Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość, zasady obliczania i wypłaty diet oraz potrąceń dla radnych Rady Powiatu 

Wysokomazowieckiego za udział w pracach rady i jej komisjach z wyjątkiem radnych pełniących odpłatnie 

funkcję członka Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/239/2021 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 30 listopada 

2021 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania diet dla radnych Rady Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 747



Załącznik do uchwały Nr XXX/260/2022 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Wysokość, zasady obliczania i wypłaty diet oraz potrąceń dla radnych Rady Powiatu 

Wysokomazowieckiego za udział w pracach rady i jej komisjach z wyjątkiem radnych pełniących 

odpłatnie funkcję członka Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

§ 1. 1. Ustala się z dniem 1 listopada 2021 roku zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej 

dietą ryczałtową, dla radnego:  

1) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości 100% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie 

z art. 21 ust. 5a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku; 

2) pełniącego funkcję wicestarosty w wysokości 100% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 21  

ust. 5a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku, 

3) pełniącego funkcję nieetatowego członka zarządu w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 

złotych złotych), 

4) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 

5) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej w wysokości 1.700,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

siedemset złotych).  

6) w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta zryczałtowana w najwyższej wysokości. 

§ 2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego 

miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady, komisjach oraz 

zarządach. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu za nieobecność 

na posiedzeniu rady, komisji lub zarządu nieetatowym członkom zarządu o 15%, pozostałym radnym  

za nieobecność na posiedzeniu rady lub komisji- 30%.  

2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 nie mają zastosowania do nieobecności na posiedzeniu komisji 

zwołanej w trakcie sesji Rady Powiatu. 

3. Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 30% w przypadku, 

gdy radny pracuje w mniej niż dwóch komisjach stałych Rady Powiatu, z wyłączeniem przewodniczącego rady 

powiatu oraz nieetatowych członków zarządu. 

4. Za nieobecność usprawiedliwioną na posiedzeniu rady, komisji i zarządu nie stosuje się potrąceń, 

o któych mowa w ust. 1. 

5. Za nieobecność usprawiedliwioną uważa się wyjazd radnego w celach służbowych związanych 

z pełnioną funkcją radnego, potwierdzony na piśmie przez przewodniczącego rady lub przewodniczącego 

zarządu. 

6. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego lub zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji 

pełnionej przez radnego, od której uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety 

zryczałtowanej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 747


		2022-02-18T12:00:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




